

Betony

č.	popis materiálu	mj	výměra	jednotková cena	celková cena
1	Beton C30/37-XC2/XF1	m3	18,00	1 913,00 Kč	34 434,00 Kč
2	Beton C30/37-XF4	m3	2,00	2 083,00 Kč	4 166,00 Kč
3	Beton C12/15	m3	11,50	1 590,00 Kč	18 285,00 Kč
4	Beton C25/30	m3	11,50	1 777,00 Kč	20 435,50 Kč
5	Beton C16/20n	m3	3,00	1 598,00 Kč	4 794,00 Kč
6	Beton C25/30n XF3	m3	19,00	1 880,00 Kč	35 720,00 Kč
7	Beton C20/25	m3	2,50	1 717,00 Kč	4 292,50 Kč
8	Beton C25/30n XC3	m3	11,50	1 880,00 Kč	21 620,00 Kč
9	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM SC C8/10, tl. 130 mm	m3	150,00	1 050,00 Kč	157 500,00 Kč
10	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM / SC C3/4	m3	5,00	950,00 Kč	4 750,00 Kč
celková cena směsí					305 997,00 Kč

Doprava směsí na místo určené kupujícím:					
11	Doprava autodomíchačem	km	500,00	30,00 Kč	15 000,00 Kč
12	Práce čerpadla na beton	hod	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
13	Přistavení čerpadla	ks	3	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
14	Prostoje autodomíchače	1/4 hod	10	150,00 Kč	1 500,00 Kč
celková cena dopravy					26 800,00 Kč

U položek 11-14 je stanoveno množství pouze odhadem pro kalkulaci nabídkové ceny. Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: **332 797,00 Kč**